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UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                      Katowice, dn. 4 listopada 2011 r. 
ul. Bankowa 12,  
40- 007 KATOWICE 
NIP 634-019-71-34;   
REGON 000001347 
 

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/102/11 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ – ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej równowartość kwoty 193 000 € 
p.n.:  Dostawa sprzętu komputerowego. 

 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą” w związku z pytaniami, jakie 
wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Jak należy rozumieć zapis umieszczony w opisie obudowy dla komputerów stacjonarnych (150 sztuk) 
a konkretnie zasilacza, dla którego parametry określono następująco „zasilacz o mocy max. 
Przynajmniej 265W z aktywnym PFC i sprawnością min. 90%”, ponieważ użyte sformułowanie „max. 
przynajmniej” wzajemnie się wyklucza. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż zapis "zasilacz o mocy max. przynajmniej 265W z aktywnym PFC 
i sprawnością min. 90%" należy rozumieć jako  "zasilacz o mocy maksymalnej przynajmniej 265W 
z aktywnym PFC i sprawnością min. 90%", gdzie przez moc maksymalną należy rozumieć podstawowy 
parametr zasilacza komputerowego, jakim jest maksymalna moc wyjściowa.  
 
Pytanie 2: 
Czy w przypadku żądania zasilacza o „mocy max. 265W z aktywnym PFC i sprawnością min. 90%” 
Zamawiający dopuści w komputerach stacjonarnych (150 szt.) opisanych w załączniku nr 2A do SIWZ: 

a) zasilacze z odchyleniem +/- 5% od wskazanych parametrów dla mocy i efektywności  
lub 

b) zasilacze o mocy max 300W i efektywności 90%? 
Pragniemy nadmienić, iż w przypadku określenia parametrów komputera, w tym zasilacza o mocy 
max. 265W z aktywnym PFC i sprawnością min. 90%, wymaganie takie wskazuje tylko na jednego 
producenta, tj. firmę Dell, uniemożliwiając tym samym złożenie oferty konkurencyjnej na komputery 
innych producentów. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie przynajmniej trzech 
producentów spełniających określone przez Państwa wymagania tak, aby zachowana była zasada 
uczciwej konkurencji. 
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Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1, Zamawiajacy dopuszcza w komputerach stacjonarnych 
zasilacze scharakteryzowane w podpunkcie (b) pytania nr 2, czyli zasilacze o mocy max 300W 
i  efektywności 90%, natomiast nie dopuszcza zasilaczy scharakteryzowanych w podpunkcie (a) 
pytania nr 2. Zamawiajacy podkreśla, że określenie dolnej granicy dopuszczalnej mocy maksymalnej 
zasilaczy, a nie sztywne wskazanie jedynie dopuszczalnej wartości mocy maksymalnej zasilaczy, nie 
wskazuje na jedynego możliwego producenta i umożliwia złożenie konkurencyjnych ofert na 
komputery produkowane przez rożnych producentów. 
 
 

Jednocześnie działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 oraz 4a Ustawy zgodnie, z którym 
w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić 
treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz, jeżeli w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu – Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ 
w następujący sposób oraz przekazuje Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich 
sprostowanie ogłoszenia: 
  
Rozdz. VI ust. 1 SIWZ przyjmuje brzmienie: 
Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 
12 pok. 69, w terminie do dnia 15.11.2011 do godz. 12:30. 
 
Rozdz. VI ust. 2 SIWZ przyjmuje brzmienie: 
Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 60 dni od daty zakończenia terminu składania 
ofert tj. do dnia  13.01.2012 włącznie. 
 
Rozdz. VIII ust. 1 SIWZ przyjmuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.11.2011 o godz. 13:00 w Dziale Zamówień Publicznych 
Uniwersytetu Śląskiego 40-007 Katowice ul. Bankowa 12  pok. nr 61. 
 
Rozdz. II ust. 12 SIWZ przyjmuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w kopercie zaklejonej i zatytułowanej: 

 
POWYŻSZE ZMIANY I WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ NIE ULEGAJĄ ZMIANIE. 

               mgr Ewa Słowik 

        ………………………………………. 

        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

PRZETARG  NIEOGRANICZONY - RU/DW/102/11 
Dostawa sprzętu komputerowego 

 

Nie otwierać przed dniem  15.11.2011 r. godz. 13:00 


